169www.venture.pl
CAB ECOWATT wentylator kanałowy
ZASTOSOWANIE
Wentylator przeznaczony do wszelkiego rodzaju instalacji wentylacji ogólnej.
Typowe zastosowania to:
 ∙ wentylacja mieszkań, biur,
 ∙ wentylacja bibliotek, sal konferencyjnych, sal szkolnych, studiów dźwię-
kowych,

12
Wlot 33 48 49 55 49 41 36 30 58
Wylot 33 45 42 46 47 42 31 29 52
Emitowany 34 44 42 43 46 35 26 23 50
175www.venture.pl
CAB ECOWATT wentylator kanałowy
WYMIARY [mm]
B
E
ØDA H
G
C
I
F
Typ A B C ØD E F G H I
CAB-125 ECOWATT 316 420 386 125 210 163 433 389 412
CAB-150 ECOWATT 334 447 415 150 224 174 517 416 441
CAB-160 ECOWATT 334 447 415 160 224 174 517 416 441
CAB-200 ECOWATT 375 510 468 200 255 193 570 479 494
CAB-250 ECOWATT 395 553 505 250 277 204 608 522 535
CAB-315 ECOWATT 441 609 555 315 305 221 659 585 580
CAB-355 ECOWATT 501 699 578 355 350 251 682 668 606
CAB-400 ECOWATT 501 699 578 400 350 251 682 668 606
AKCESORIA MONTAŻOWE
3 2 5 1 5 6 7 4 8
1 2 3
Wentylator filtr